Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 249

(МБДОУ-детский сад № 249)

ПРИКАЗ

12 сентября 2025 г. Екатеринбург № 9^

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг»

МБДОУ

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года №. 273-ФЗ, Постановления
Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг», Устава МБДОУ - детский сад №
249, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг в

детский сад № 249, Положение о расходовании средств,
полученных от приносящей доход деятельности в МБДОУ - детский сад №
249,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании рекомендаций по определении расчета стоимости

оказываемых муниципальными
за

платных образовательных услуг,
образовательными учреждениями по заданиям за счет средств
физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании и
«Расчета цены единицы платной образовательной услуги в расчете на
одного потребителя (заказчика) платной услуги» установить оплату за
оказание образовательных услуг:

- Студия ИЗО-деятельности - 300 руб./час
- Театральная студия - 300 руб./час
- Хореография - 300 руб./час
- Аквааэробика - 500 руб./час
- Студия чудес - 300 руб./час
- Подготовка к школе - 300 руб./час

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заве,

\\c4s

К®Д0|4детский сад № 249

V!

Е.А. Давыдова.

1о

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 249

(МБДОУ-детский сад № 249)

ПРИКАЗ

12 сентября 2025 г. Екатеринбург №

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года №. 273-ФЗ, Постановления
Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг», Устава МБ ДОУ - детский сад №
249, Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг в
МБ ДОУ - детский сад № 249, Положение о расходовании средств,
полученных от приносяш;ей доход деятельности в МБДОУ - детский сад №
249,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании рекомендаций по определении расчета стоимости

оказываемых муниципальными
по заданиям за счет средств

платных образовательных услуг,
образовательными учреждениями
физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании и
«Расчета цены единицы платной образовательной услуги в расчете на
одного потребителя (заказчика) платной услуги» установить оплату за
оказание образовательных услуг:

- Студия ИЗО-деятельности - 300 руб./час
- Театральная студия - 300 руб./час
- Хореография - 300 руб./час
- Аквааэробика - 500 руб./час
- Студия чудес - 300 руб./час
- Подготовка к школе - 300 руб./час

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заве/т
\\

^1 ~

ЖР'
йцйг МйДОУ-деч'ский сад № 249

- -• J о ■’
Е.А. Давыдова.

&